

Julefrokost i Rideselskabet lørdag d. 19. november 2016

Årets første julefrokost, det første julemad, 15 dejlige Ars mennesker, hvad kan man ønske sig mere.

Lørdag den 19. december mødtes Lene F., Kim, Per, Anna, Michael, Henriette, Christina, Søren, Aase, Karsten, Niels, Lena, Gitte, Majbritt, Robert, i Østergårdens selskabslokale, der var dækket et flot bord og pyntet med gran og levende lys. Der var uddelt opgaver til alle, nogle skulle sætte mad ind og rydde op, nogle skulle sørge for en lind strøm af drikkevarer og andre skulle sørge for gaver og underholdning.



Michael og Henriette havde endnu en gang lavet flotte bordkort med udfordringer, så der var en del snakken og gæbteri, før vi fandt vores pladser. Lene havde lavet små sedler med sjove/underlige sætninger som vi skulle sige så ofte det var muligt, der var flere der blev overrasket over, at Lena skulle have silikone bryster, og Niels havde prostata, men vi fandt efterhånden ud af, at det var noget der stod på sedlerne.

Efter vi havde spist al den dejlige julemad, skulle vi have gang i lotteriet, der har aldrig været så mange gaver før, og vi var jo kun 15 deltagere, så der var mulighed for en god høst. Arkene med lodderne blev revet væk, vi var alle forventningsfulde og spændte på hvad der var i alle de flotte gaver. Per rystede posen, og lodderne fløj ud i lokalet, det lignede snevej, posen var ikke lukket rigtigt. Lodderne blev samlet ind igen, og udtrækningen startede. Traditionen tro, var der nogle få der fik rigtig mange gaver, men det lykkedes til sidst, at alle fik en gave. Det var virkelig flotte gaver alle sammen, en stor tak til alle vores sponsorer, Henriette vil nævne alle sponsorer på vores hjemmeside og på Facebook og sige dem tak.

Aftenen gik som sædvanlig hurtigt og pludselig var det hele slut, der skulle ryddes op og madresterne skulle deles, der blev sagt farvel og på gensyn, vi skal jo snart ses igen til vinterbadning med efterfølgende spisning.

Referent Aase.

Årets sponsorgaver til vores julelotteri er flot sponsoreret af:

Almas. Land og Fritid Sørup. Equisana, Danish Agro Shoppen, Hjallerup Maskinforretning, Hadsund Dyreklinik, Spar Nord, ManForce ApS, Urtekram, Bakgaarden, BF Design.